（万

元）

（如

有）

评估机

构名称

（如

有）

评估基

准日

（如

有）

定价原

则

交易价

格（万

元）

是否关

联交易

关联关

系

截至报

告期末

的执行

情况

披露日

期
披露索引

南京盛

航海运

股份有

限公司

招商局

金陵鼎

衡船舶

（扬

州）有

限公司

7,450DWT 不

锈钢化学品船

（“盛航化 6”

轮）

2022年

01月

05日

  无

根据市

场交易

价格定

价

11,700 否
无关联

关系

履行完

毕

2022年

01月

06日

公告名称：《第三届董事

会第十四次会议决议公

告》（公告编号：2022-

001）中《关于投资建造

一艘 7,450DWT 不锈钢

化学品船的议案》；公告

网址：巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

南京盛

航海运

股份有

限公司

招商局

金陵鼎

衡船舶

（扬

州）有

限公司

5500m³半冷半

压式

LPG/NH3/VCM

运输船

2022年

06月

15日

  无

根据市

场交易

价格定

价

14,320 否
无关联

关系

正在履

行中

2022年

06月

14日

公告名称：《关于投资建

造一艘 5500m³半冷半压

式 LPG/NH3/VCM运输

船的公告》（公告编号：

2022-052）；公告网址：

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

南京盛航海运股份有限公司 2022年年度报告全文

123

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、公司与扬州金陵于 2022年 12月 13日签署了《深度合作协议》， 双方基于良好的信任，出于双方长远发展合作

上的考虑，决定共同携手，以 7,450吨不锈钢化学品船和 5,500m³半冷半压式 LPG/NH3/VCM 运输船建造项目为起点，就

双方各自拥有的经营和市场资源，在新造船及航运等领域开展深度合作。 具体内容详见 2022 年 12 月 14 日刊载于巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于签署深度合作协议的公告》（公告编号：2022-111）。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

南京盛航海运股份有限公司 2022年年度报告全文

124

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
90,200,000 75.00%   36,736,000 -72,535,000 -35,799,000 54,401,000 31.80%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
90,200,000 75.00%   36,736,000 -72,535,000 -35,799,000 54,401,000 31.80%

其中：境

内法人持股
43,139,000 35.87%   17,255,600 -60,394,600 -43,139,000 0 0.00%

境内自然

人持股
47,061,000 39.13%   19,480,400 -12,140,400 7,340,000 54,401,000 31.80%

4、外资持股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
30,066,667 25.00%   12,026,666 74,567,000 86,593,666 116,660,333 68.20%

1、人民币普

通股
30,066,667 25.00%   12,026,666 74,567,000 86,593,666 116,660,333 68.20%

2、境内上市

的外资股

南京盛航海运股份有限公司 2022年年度报告全文

125

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 120,266,667 100.00%   48,762,666 2,032,000 50,794,666 171,061,333 100.00%

南京盛航海运股份有限公司 2022年年度报告全文

126

股份变动的原因

适用 □不适用

一、股本变动

1、2022 年 3月实施股权激励首次授予

公司于 2022 年 1 月 13 日召开第三届董事会第十五次会议及第三届监事会第十次会议，审议通过了《关于向激励对

象首次授予限制性股票的议案》，向符合条件的 50名激励对象授予 168万股限制性股票。因公司董事会在办理限制性股

票首次授予登记的过程中，有 1 名激励对象因个人原因主动辞职，不符合本次限制性股票激励计划中激励对象的条件。

故本次实际授予激励对象共 49名，实际授予的限制性股票数量共计 164万股。上述限制性股票授予已于 2022年 3月 18

日完成登记工作，公司总股本由 120,266,667 股增加至 121,906,667 股，公司注册资本由人民币 120,266,667 元增加至

121,906,667元。具体内容详见公司 2022年 3月 22日刊载于巨潮资讯网（cninfo.com.cn）的《关于 2021年限制性股票激

励计划首次授予登记完成的公告》（2022-027）。

2、2022 年 4月转增股本

公司于 2022 年 3 月 31 日召开 2021 年年度股东大会，审议通过关于《公司 2021 年度利润分配及资本公积转增股本

预案的议案》。公司 2021年度利润分配预案为：以 2021年 12月 31日的公司总股本 120,266,667股为基数，向全体股东